ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRIUNFO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                      Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 040/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O MUNICÍPIO DE TRIUNFO, pessoa jurídica de direito público interno, por seu
Prefeito, Exmo. Sr. Pedro Francisco Tavares, através da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público

nº 030/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes,
conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis no Protocolo
Geral da Prefeitura, os recursos impetrados em nada alteram o resultado final anteriormente
divulgado.

2. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para o

provimento dos cargos de Engenheiro Civil e Técnico em Segurança do Trabalho, conforme

o relatório de notas e de classificação final, anexo deste Edital, realizado neste Município,
disponível no Átrio Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site

www.objetivas.com.br.

Município de Triunfo, 1º de dezembro de 2011.

Pedro Francisco Tavares
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

Luís Fernando L. da Paixão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_040_anexo_relatorio_classificacao_final_triunfo.pdf